
UCHWAŁA NR IV/69/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie zwiększenia dotacji celowej i podmiotowej 
oraz udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) oraz art. 28 ust. 3 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury na dofinansowanie 
działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych: 

1) Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie – o kwotę 304 000 zł; 

2) Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie – o kwotę 206 466 zł; 

3) Galerii Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki” – o kwotę 41 000  zł; 

4) Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” – o kwotę 73 420 zł; 

5) Ośrodkowi Kultury im. Cypriana Kamila Norwida – o kwotę 35 000 zł; 

6) Nowohuckiemu Centrum Kultury – o kwotę 132 385 zł; 

7) Centrum Kultury Podgórza w Krakowie – o kwotę 11 920 zł; 

8) Ośrodkowi Kultury Kraków – Nowa Huta – o kwotę 23 900 zł; 

9) Teatrowi „Łaźnia Nowa” – o kwotę 88 000 zł; 

10) Krakowskiemu Teatrowi Scena STU – o kwotę 50 000 zł; 

11) Capelli Cracoviensis – o kwotę 40 000 zł; 

12) Orkiestrze Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa „Sinfonietta Cracovia” – o  kwotę 
185 000 zł; 

13) Krakowskiemu Biuru Festiwalowemu – o kwotę 122 400 zł; 

14) Instytutowi Kultury Willa Decjusza – o kwotę 10 000 zł. 

2. Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury na dofinansowanie działalności 
bieżącej w zakresie realizowanych zadań dzielnicowych: 

1) Muzeum Historycznemu Miasta Krakowa – o kwotę 78 500 zł; 

2) Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie – o kwotę 20 000 zł; 

3) Krakowskiemu Forum Kultury – o kwotę 62 500 zł; 

4) Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” – o kwotę 50 400 zł; 

5) Ośrodkowi Kultury Biblioteka Polskiej Piosenki – o kwotę 33 000 zł; 

6) Centrum Kultury Podgórza w Krakowie – o kwotę 129 688 zł; 

7) Ośrodkowi Kultury Kraków – Nowa Huta – o kwotę 185 191 zł; 

8) Nowohuckiemu Centrum Kultury – o kwotę 110 000 zł; 

9) Ośrodkowi Kultury im. Cypriana Kamila Norwida – o kwotę 50 000 zł; 

10) Bibliotece Kraków – o kwotę 85 000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24F5FD3B-187D-4214-A9EA-219178ADCD0A. Podpisany Strona 1



3. Udziela się dotacji celowej miejskim instytucjom kultury: 

1) Ośrodkowi Kultury Zespół Pieśni i Tańca „Krakowiacy” na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. „Zakupy inwestycyjne dla Zespołu Pieśni i Tańca „Krakowiacy” – w wysokości 20 000 zł; 

2) Ośrodkowi Kultury Zespół Pieśni i Tańca „Krakowiacy” na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. „Zakupy inwestycyjne dla Zespołu Pieśni i Tańca „Krakowiacy” – w wysokości 50 000 zł; 

3) Centrum Kultury Podgórza w Krakowie na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zakupy 
inwestycyjne dla filii Centrum Kultury Podgórza – Dwór Czeczów” – w wysokości 10 000 zł. 

4. Zwiększa się dotację celową miejskiej instytucji kultury Centrum Kultury Podgórza 
w Krakowie na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Centrum Kultury Podgórza – Klub Fort Borek 
– zakup i montaż sprzętu nagłaśniającego do sali widowiskowej” – o kwotę w wysokości 10 000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24F5FD3B-187D-4214-A9EA-219178ADCD0A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/69/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	pkt 14 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


